_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UnC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Home Page: www.unc.br
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUnC  - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UnC REITORIA 041/2020

Dispõe sobre os candidatos aprovados no Edital UnC
035/2020, como aluno ouvinte no Programa de Mestrado
em Desenvolvimento Regional da Universidade do Con-
testado - UnC para o ano de 2020/2.

A Reitora da Universidade do Contestado - UnC, no uso de suas atribuições e

em conformidade ao que prevê o Regimento da Universidade, TORNA PÚBLICO, a

lista de candidatos aprovados no Edital UnC 035/2020 como “Aluno Ouvinte” no

Programa de Mestrado em Desenvolvimento Regional – PMDR para o ano de

2020/2.

1. DOS APROVADOS

CANDIDATOS

Helio Ortiz da Boa Ventura

Sergio Luis Guill

Viviane Teresinha Bet

2. DA MATRÍCULA

2.1 A matrícula dos selecionados será realizada nos dias 07 e 08 de agosto de

2020, no Programa de Mestrado em Desenvolvimento Regional.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra-SC, 03 de agosto de 2020.

Solange Sprandel da Silva
Reitora

		2020-08-05T17:24:28-0300
	SOLANGE SALETE SPRANDEL DA SILVA:60961503904